
Uchwała Nr  XLIII/567/2009 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

           z dnia 9 września 2009 r.  

zmieniająca uchwałę w sprawie  uchwalenia „Programu usuwania wyrobów 
zawierających azbest dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2008 – 2032”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr XXI/274/2008 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  
19 marca 2008 r. w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
dla miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na lata 2008 – 2032” w  części VII Programu ”Zasady 
udzielania pomocy finansowej właścicielom nieruchomości” wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w zdaniu pierwszym po wyrazach „w Gminnym Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej” dodaje się wyrazy „oraz w budżecie Gminy”. 

2) w zdaniu drugim po wyrazach „z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej” dodaje się wyrazy „oraz  z Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”. 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

 

§3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr Mirosław Zgadzajski 

  




